[image: image1.png]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, Приднестровская Молдавская Республика, г.Тирасполь, ул. Ленина, ½

тел. (533) 7-70-47, (533) 7-42-07
Официальный сайт:  www.arbitr-pmr.org

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о прекращении производства по делу

г. Тирасполь

                    Дело №  330/12-05
23 мая 2012г.

Арбитражный Суд Приднестровской Молдавской Республики в составе  судьи   Сибирко  Г. П.,  рассмотрев в открытом судебном заседании   дело по иску    Налоговой инспекции по г. Тирасполь ГНС МФ ПМР,                                        г. Тирасполь, ул. 25 Октября, 101
         к      ООО « Надя » г. Тирасполь, ул. Юности, 55, кв. 61,
 о  ликвидации,  при участии представителей:
        от истца- Добровольская И.А. по дов. № 08/878 от 06.02.2012г.

от ответчика- не явился

установил:   истец обратился в суд с исковым заявлением, согласно которого просит   ликвидировать ответчика,   в связи с не предоставлением более шести месяцев, в налоговый орган отчетности, о финансово-хозяйственной деятельности.
До начала судебного заседания, поступило заявление истца,  об отказе от иска, в связи с урегулированием отношений между сторонами в добровольном порядке, поскольку, ответчик представил в налоговый орган, всю необходимую документацию  по налоговым платежам и сборам.
Суд, рассмотрев заявление истца, счел  возможным, поступивший отказ от иска принять,  а производство по делу прекратить.

Руководствуясь   п.7  ст. 74, ст.  128     АПК ПМР Арбитражный суд
О П Р Е Д Е Л И Л :

1. Отказ от иска принять, производство по делу № 330/12-05,  прекратить.

          Определение может быть обжаловано в десятидневный срок с момента получения.
Судья Арбитражного Суда ПМР

     Г. П.  Сибирко